嵩县饭坡镇区供排水及基础设施建设项目（三标段）中标公告

（招标编号：嵩县工施招标新(2024)0033号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]嵩县饭坡镇区供排水及基础设施建设项目:

      中标人：河南豫源建设工程有限公司 中标价格：292.630213万元

二、其他：

   河南唐德项目管理有限公司受嵩县饭坡镇人民政府的委托，就嵩县饭坡镇区供排水及基

础设施建设项目进行了公开招标，该项目按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示、

定标。现就本次中标结果公告如下：

、项目概况与招标范围一

1、项目名称：嵩县饭坡镇区供排水及基础设施建设项目

1.1标段名称：嵩县饭坡镇区供排水及基础设施建设项目（三标段）

1.2标段编号：嵩县工施招标新(2024)0033号-3

2、项目代码：2302-410325-04-01-536071

3、招标编号：嵩县工施招标新(2024)0033号

4、财政部门批复编号：嵩政采公开-2024-127

5、招标控制价（最高投标限价）：10696868.29元；其中一标段：3818544.22元；二标段：

3917020.46元；三标段：2961303.61元；

6、资金来源及出资比例：财政资金，100%；

7、建设地点：洛阳市嵩县；

8、标段划分：本项目共三个标段

一标段：供水（镇区管道铺设共 3494.6m）、排水（镇区排水管道铺设共 282m）、镇区停车场

提升（新作墙面乳胶漆 40m2、新作陶瓷面砖 43m2）、驿站提升及其他改造（镇区党建广告标

识制作安装）、镇区彩砖、道牙提升（铺设透水砖 3843m2 、铺设混凝土路缘石 1727.27m）；

二标段：基础设施照明（高杆花灯 14座，双臂路灯 88座）、警务中心提升（新建警务中心

一座 208.6m2）、知福路改造（新作沥青混凝土道路 3162m2）、培训中心提升（新作乳胶漆墙

面 517.7m2 ，天棚面乳胶漆 151.02m2）、公厕提升（公厕改造 2座，新作真石漆外墙面

139.56m2 ， 新作外墙面块料贴砖 59.06m2）、基础防护挡墙（挡墙一 40.4m，挡墙三

105.5m，木篱笆 53.01m）；

三标段： 镇区基础设施提升（街道墙面贴仿砖纹釉面砖 1681.29m2 ，新作真石漆墙面

4940.02m2）、镇区广场及其他改造（新作乳胶漆墙面 4897.58m2）、驿站边绿化（整理绿化

用地 390m2，种植南栾树 90株，种植丛生五角枫 170株）、三线入地、监控（枪式摄像机 28

台、球形摄像机 1台，铺设七孔梅花管 1838.4m）；

投标人可就一个标段进行完整投标，不得拆分，否则将不被接受。投标人可以对以上标段同

时投标，但只能中一个标段。

9、项目概况：铺设供水管网 8000m 、污水管网 8000m 、雨水管网 8000m,道路恢复 16000m²,

外立面改造工程 20000 m²,三线入地工程 10000m,基础照明设施工程 600套，绿化等。

10、招标范围：招标文件、施工图纸、答疑（如有）及工程量清单范围内的全部内容。

11、工期：60日历天；

12、质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；

13、安全目标：杜绝重伤、死亡事故；

14、文明工地目标：市级文明工地；

15、扬尘防治目标：做到“七个 100%，八个必须”；

16、资格审查：本项目实行资格后审。

17、落实政府采购政策：

（1）本项目支持中小微（监狱企业、残疾人福利性企业视同小微企业）企业；节约能源，

保护环境，落实绿色建筑、绿色建材，不发达、少数民族地区的企业，促进自主创新产业发

展，支持脱贫攻坚。

（2）根据洛财购〔2021〕4号文件要求，参加政府采购项目的中小微企业投标人，持中标

(成交）通知书可向金融机构申请合同融资。详情请登录洛阳市政府采购网

(http://luoyang.hngp.gov.cn/)，进入网站飘窗或业务指南窗口了解金融机构提供的融

资服务内容。

二、招标公告发布日期及媒介

1、招标公告发布日期：2024年 10月 31日；

2、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》和《洛阳市公共资源交易中心网》。

三、评标信息

1、评标日期：2024年 11月 21日；

2、评标地点：嵩县公共资源交易中心远程评标室 2室（嵩县）；

3、评标委员会名单：李世煌、吕春玲、潘国兰、李晨杰、张兴卫

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2024年 11月 23日至 2024年 11月 25日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》和《洛阳市公共资源交易中心网》。

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、定标情况

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，于 2024年 11月 26日确定排名第一的

中标候选人为中标人。中标信息如下：

中标单位：河南豫源建设工程有限公司

中标金额：2926302.13元

地址：林州市开元街道卓越太阳城商业楼四楼

项目经理：郭耀峰

执业资格证书名称及编号：一级注册建造师  豫 1412020202300952

工期：60日历天

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

六、代理服务费收费标准及金额

收费标准：本项目招标代理服务费按照河南省招标投标协会印发的《河南省招标代理服务收

费指导意见》（豫招协【2023】002号）文的规定计取，由中标人在领取中标通知书当日支

付。

收费金额：31263.02元。

七、中标公告发布的媒介及中标公告期限

公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》和《洛阳市公共资源交易中心网》；

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为嵩县住房和城乡建设局。

四、联系方式

   招 标 人：嵩县饭坡镇人民政府

   地    址：嵩县饭坡镇

   联 系 人：张先生

   电    话：0379-66520005

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南唐德项目管理有限公司

   地    址： 中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区高新区自贸大厦 5楼 A区 5-166号

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 17518897688

   电子邮件： tdxmgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）